>tenedone dels Tonyets</placeName> partem; cuius pecie terre tenet et partim tenet pro eis Guilelmis aprilis, qui / eis dat tascham de eius fructibus, et partim tenet en Simonet, et dat ipsis Tascham. Item, aliam <placeName ref="#nll054_c064">peciam terre</placeName> que est in loco [marge dret: 9. <placeName ref="#nll054_1_c064">As Canyemas</placeName>] / vocato

<placeName ref="#nll054_1_c064">az canyemas</placeName>, quam pro eis tenet en sagalar ad agrarium tasche. Et terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll054_4_c064"> >tenedone den [marge dret: te] / Solero</placeName>, a meridie et ab occiduo in <placeName ref="#nll054_3_c064" key="#nll054_5_c064">torrente</placeName> qui ibi est, a circio in <placeName ref="#nll054_2_c064">tenedone dels Tonyers</placeName>. Item, aliam <placeName ref="#nll055_c064">peciam terre</placeName> que est in loco vo- / [marge dret: 10. <placeName ref="#nll055_1_c064">a ses tries</placeName>] cato <placeName ref="#nll055_1_c064">a ses Tries</placeName>. Et terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll055_4_c064">tenedone de abril</placeName>, a meridie in <placeName ref="#nll055_3_c064">tenedone de na durana</placeName> [raspat i tatxat] / [raspat i tatxat] ab occiduo et a circio in <placeName ref="#nll055_2_c064" key="#nll055_5_c064">tenedone den Serra</placeName>, et predicta sunt in parrochia de vilassar. Item, [marge dret: te] / aliam <placeName ref="#nll056_c064">peciam terre</placeName> que est in <placeName ref="#nll056_1_c064">plano de ses madrigueres</placeName>. Et terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll056_4_c064">camino</placeName> qui ibi est, a meridie in [marge dret: 11. <placeName ref="#nll056_1_c064">ses madrigueres</placeName>] / <placeName ref="#nll056_3_c064">tenedone den ledo</placeName>, ab occiduo In <placeName ref="#nll056_5_c064">tenedone den vayl</placeName>, A circio in <placeName ref="#nll056_2_c064">tenedone den Riera</placeName>, et est dicta pecia terre partim in parrochia / de vilassar et partim in parrochia de capraria. Item, aliam <placeName ref="#nll057_c064">peciam terre</placeName> que est ibidem, in parrochia de vilassar. Et [marge dret: <placeName ref="#nll057_1_c064">12 madrigueres</placeName>] / terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll057_4_c064">torrente</placeName> qui ibi est, a meridie in <placeName ref="#nll057_3_c064">tenedone den saura</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nll057_5_c064">tenedone den Riera</placeName> / a circio in <placeName ref="#nll057_3_c064">tenedone den Cathala</placeName>. Item, aliam <placeName ref="#nll058_c064">peciam terre</placeName> que est in loco vocato <placeName ref="#nll058_1_c064">assa fossa</placeName>. Et terminatur ab oriente [marge dret: 13 <placeName ref="#nll058_1_c064">asa fosa</placeName>] / in <placeName ref="#nll058_5_c064">tenedone dels Tonyers et aliorum</placeName>,